
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №170/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 170/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12576257 124909
2

Кононенко Ростислав Володимирович 53684248 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254436 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,100

2 12496586 124909
2

Шнир Дмитро Миколайович 53684840 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150378 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 170/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11976578 119302
5

Бабій Андрій Юрійович 51355929 BH 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205176 Геодезія та 
землеустрій

152,619

2 11975564 119302
5

Дишленко Марія Віталіївна 53676566 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062465 Геодезія та 
землеустрій

127,857

2



3 11977454 119302
5

Чмут Ірина Сергіївна 53676562 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081644 Геодезія та 
землеустрій

119,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 170/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12013516 121881
1

Бабій Дмитро Олександрович 51083203 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282535 Лісове 
господарство

130,305

2 11928113 121881
1

Вишневський Владислав Юрійович 40382239 KC 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0247282 Лісове 
господарство

129,785

4



3 11936663 121881
1

Макаров Андрій Сергійович 53999383 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093876 Лісове 
господарство

130,682

4 12300690 121881
1

Тищенко Артем Юрійович 54098304 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069347 Лісове 
господарство

121,625

5 12192150 121881
1

Фліс Костянтин Володимирович 33465504 EP 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0073520 Лісове 
господарство

122,247

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 170/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11938632 115931
0

Бондаренко Ярослав Вадимович 53680915 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

2 11937672 115931
0

Войтенко Василь Володимирович 47927060 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 12743448 115931
0

Горбанюк Ярослав Ігорович 50073476 KC 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6



4 12525306 115931
0

Дубашевський Віталій Олегович 48679435 EP 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5 12230281 115931
0

Кужільний Вадим Сергійович 53873461 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 11946430 115931
0

Оліцька Анастасія Олексіївна 53674025 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

7 12146038 115931
0

Химич Віталій Миколайович 19191527 BH 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 12390731 115931
0

Шандрук Олександр Олександрович 010284 ГM 28.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 170/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12339798 121925
7

Бевзюк Вікторія Сергіївна 53759775 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122694 Садово-паркове 
господарство

137,649

2 11924903 121925
7

Вишневський Олег Юрійович 49148386 KC 24.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0247100 Садово-паркове 
господарство

124,440

8



3 11998575 121925
7

Фокша Лариса Михайлівна 53740032 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075454 Садово-паркове 
господарство

128,214

4 12433526 121925
7

Щербина Марія Павлівна 54104591 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207132 Садово-паркове 
господарство

137,853

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 170/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12309389 115921
6

Бухенко Ігор Олегович 47956504 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 11974544 115921
6

Демидовський Олексій Вячеславович 013576 HД 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12234374 115921
6

Загородний Ігор Сергійович 952437 A 14.07.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

10



4 12111245 115921
6

Лісніченко Анастасія Сергіївна 52920251 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 12487333 115921
6

Майданюк Олександр Андрійович 780985 B 30.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 11974387 115921
6

Солоткін Олександр Анатолійович 21516755 KC 24.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 12484848 115921
6

Фесюк Альона Віталіївна 42082249 KC 10.11.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

11


